[image: image1.jpg]

	ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ города БАРНАУЛА

РЕШЕНИЕ
	21 июля 2017 года

	№10/65-7

	г. Барнаул

Об исключении кандидатов из муниципального списка кандидатов в депутаты Барнаульской городской Думы, выдвинутого Алтайским региональным отделением Политической партии ЛДПР – Либерально-демократической партии России
Рассмотрев документы, представленные в избирательную комиссию муниципального образования города Барнаула для заверения муниципального списка кандидатов в депутаты Барнаульской городской Думы, выдвинутого Алтайским региональным отделением Политической партии ЛДПР – Либерально-демократической партии России в соответствии с пунктом 14 статьи 35 Федерального закона от 12.06.2002 №67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» (далее – Федеральный закон), а также в связи с отсутствием заявлений в письменной форме                      Арчебасовой Е.С., Баева А.А., Дерышевой Т.П., Кожеурова В.В., Кострыкина К.В., Лысенко А.С., Чащина А.Б., Чистяка В.В.  о согласии баллотироваться по муниципальному избирательному округу с обязательством в случае их избрания прекратить деятельность, несовместимую со статусом депутата Барнаульской городской Думы и иных документов, предусмотренных пунктами 2 и 3 статьи 33 Федерального закона, пунктами 3 и 4 статьи 158 Кодекса Алтайского края о выборах, референдуме, отзыве, избирательная комиссия муниципального образования города Барнаула
РЕШИЛА:

1. Исключить из муниципального списка кандидатов в депутаты Барнаульской городской Думы седьмого созыва, выдвинутого Алтайским региональным отделением Политической партии ЛДПР – Либерально-демократической партии России, до его заверения Баева Анатолия Андреевича (территориальная группа №2, №3), Кострыкина Константина Владимировича (территориальная группа №3, №3), Лысенко Алексея Сергеевича (территориальная группа №6, №3), Чистяка Вячеслава Викторовича (территориальная группа №11, №3), Дерышеву Татьяну Петровну (территориальная группа №12, №3), Кожеурова Виктора Викторовича (территориальная группа №13, №3), Арчебасову Елену Сергеевну (территориальная группа №16, №2), Чащина Александра Борисовича (территориальная группа №17, №2).
2. Направить копию настоящего решения уполномоченному представителю Алтайским региональным отделением Политической партии ЛДПР – Либерально-демократической партии России.
3. Опубликовать решение в газете «Вечерний Барнаул» и разместить на официальном Интернет - сайте города Барнаула.

	Председатель избирательной комиссии

	          В.В. Замаруев

	Секретарь избирательной комиссии

	              К.А. Долгих